

RAW EDGE INDUSTRIAL SOLUTIONS LIMITED

AN ISO 9001:2015 & 14001:2015 CERTIFIED COMPANY | CIN: L14219MH2005PLC240892

REGD. OFFICE:

B1-401, B WING, BOOMERANG, CHANDIVALI FARM ROAD, ANDHERI EAST, MUMBAI - 400072. M:+91 9724306856 **CORPORATE OFFICE:**

02, NAVKRUTI APPT., B/H. B.R. DESIGNS, NR. LAL BUNGLOW, ATHWALINES, SURAT - 395007.

M:+91 9724326805

Date: 06/12/2023

To,

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai-400001

Script ID/Code

: RAWEDGE / 541634

Subject

: Intimation of Newspaper Advertisement of Notice of 09th Extra-Ordinary

General Meeting, Book Closure and E-Voting

Reference No.

: Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

We wish to inform that pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of notice published in Newspapers on Wednesday, 06th December, 2023 regarding 09th Extra-Ordinary General Meeting, Book Closure and E-voting.

USTRIZ

1. English Daily: "News Hub" dated 06th December, 2023.

2. Regional Language Daily: "Pratahkal" Mumbai dated 06th December, 2023.

Kindly take the above information on record and oblige.

Thanking you. Yours Faithfully,

For Raw Edge Industrial Solutions Limited

Harsh Vimal Soni

Company Secretary & Compliance Officer

ACS No.: 71200

Encl.: As above

अंड. राकेश नाना भोईर

PUBLIC NOTICE

निर्विवाद बोजाविरहित आहे असा दाखल रण्यांत येईल हयाची नोंद घ्यावी

NOTICE is here by given that my client MRS SONAL NIMESH JOSHI is owner of SHOP NO.7, GROUND FLOOR, MIRZA NAGAR PREMISES CO-OPERATIVE SOCIETY LTD , OPP RAILWAY STATION VIRAR (EAST), TAL-VASAI, DIST PALGHAR

My client's Father Late SHRI GOKULDAS VALLABHDAS MAJITHIA, was owner of SHOP NO. 7, GROUND FLOOR, MIRZA NAGAR PREMISES CO-OPERATIVE SOCIETY LTD, OPP. RAILWAY STATION, VIRAR (EAST), TAL-VASAI, DIST PALGHAR.

Late SHRI GOKULDAS VALLABHDAS MAJITHIA, has died on 7/11/2011, at. VIRAR. Late SHRI GOKULDAS VALLABHDAS MAJITHIA has made a Registered will or Dated 4/1/2010. The said will is registered at Sub-Registrar Vasai 2, vide an Document No. 00121/2010 DATED 4/1/2010.

As per will ,after death of Late SHR GOKULDAS VALLABHDAS MAJITHIA, the said Shop will go in favour of his daughte MRS. SONAL NIMESH JOSHI.

As per legal heirs of said SHOP MRS. SONAL NIMESH JOSHI had made an application with all legal, necessary & relevant documents before society for transfer of said SHOP and shares in the name of MRS. SONAL NIMESH JOSHI & society have to start transfer procedure of said SHOP and shares in favour of MRS. SONAL NIMESH JOSHI

All persons claiming any interest in the said SHOP and shares by way of sale, lease exchange, mortgage, lien, trust, easement attachment or otherwise, however required to Lodge, their claim/interest together with relevant documents in support thereof at the address mention hereunder written within 14 days from the date of publication of this Notice, failing which it shall be presume that there is no claim over the said Shop.

ADV. NAYAN B. JAIN 5, VARTAK HALL, 1ST FLOOR AGASHI RD, VIRAR (WEST)

PUBLIC NOTICE

The Notice is hereby given to the general public at large that my client **RICHIE** SEBASTIAN MISQUITTA states that he received Shop No. 008, ground floor admeasuring about 120 sq.ft. carpet in Acme Complex Building No. 2A CHS Ltd., situated at Goregaon Mulund Link Road Opp. Inorbit Mall, Malad (West), Mumbai 400 104 standing on Plot of land bearing CTS No. 1195/8 & 1212, Village - Malad Taluka - Borivali, Mumbai Suburban, was originally standing on my client's father name Albert John Sebastian Misquitta. The said Albert John Sebastian Misquitta died on 3/10/2011 at Mumbai and he has made registered will dated 19/10/2005, registered under bearing No. BDR4/8744/2005 and under said will the Albert John Sebastian Misquitta had bequeathed the said Shop to my client and the said society has transferred the share certificate No. 89 bearing distinctive Nos. from 441 to 445 transferred in the name of my client (hereinafter referred to as the "said Shop")

Any person having or claiming to have any right, title, interest to or in the above mentioned Shop as mentioned above or in any part thereof or any claim by way of or under or in the nature of any agreement license, mortgage, sale, lien, gift, trust inheritance, charge, etc. should inform to the undersigned within 14 days from the date of Publication of this notice with necessary supporting evidence of his/her claim. If objection is not received within 14 days, my client will approach concerned authority/bank/financial institution to obtain loan on the said Shop and mortgaged the shop and if any claims or objections received thereafter will not be considered.

Dated this 6th day of December, 2023

SEJAL D. SHAH (Advocate High Court) 1, Krishna Cottage, Lane No.3 Koldongri Sahar Road, Andheri (E.), Mumbai – 400 069

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given through my client MRS.

JETHI BHANA SOLANKI who is the owner of Flat No. 305, Third Floor, A wing, SHREE LAXMI NIWAS CO-OP. HSG. SOC. LTD., Cabin Cross Road, Bhayandar (E), Tal. & Dist-Thane-401105.

M/S. SHREE LAXMI ENTERPRISES had sold the above said Flat to MR. MURLI GANGARAMJAM ANKAM by Agreement for Sale dated 16.12.1997. MR. MURLI GANGARAMJAM ANKAM had sold the above said Flat to MR. BHARATKUMAR PRATAPRAI TRIVEDI by Agreement for Sale dated 21.07.2006. MR. BHARATKUMAR PRATAPRA TRIVEDI had sold the above said flat to MR BHANA MALA SOLANKI & MRS. JETHI BHANA SOLANKI by Agreement for Sale dated 15.10.2012
MR. BHANA MALA SOLANKI expired on 30.05.2020 at Bhayandar (E). After the death of deceased, he has left behind 1. MRS. JETHI BHANA SOLANKI (Wife) 2. MR. DHANRAJ BHANA SOLANKI (Son) 3. MRS. PRAMILA JAYRAM SOLANKI (Daughter) 4. MR. VINOD BHANA SOLANKI (Son) 5. MS. MEENA BHANABHAI SOLANKI (Daughter) as his only legal heirs. By way of Release Deed dated 28.11.2023, 1. MR. DHANRAJ BHANA SOLANKI 2. MRS. PRAMILA JAYRAM SOLANKI 3 MR. VINOD BHANA SOLANKI 4. MS. MEENA BHANABHA SOLANKI have released their shares, rights, title and interest in the said Flat to their mother MRS. JETHI BHANA SOLANKI and she became the single owner of the flat premises. She has also lost the original agreement dated 16.12.1997 executed between M/S. SHREE LAXMI ENTERPRISES and MR. MURLI GANGARAMJAM ANKAM. Now, she is selling the flat to any interested purchaser or buyer. If any person has any objection against my client over transfer or sale of the above said Flat or regarding previous legal heirs in respect of the above property or regarding the lost of original agreement through claim of sale, transfer, heirship mortgage, lease, title, interest etc. then such person should raise her/his/their claims or objection through written documents along with proofs thereof to undersigned within 14 days from the date of publication of this advertisement/notice. After 14 days no claim shall be considered in respect of the original agreement and the flat shall be sold to any interested purchaser or buyer and it shall be assumed that the title of the said flat premises clear and marketable Date: 06/12/2023 R.L. Mishra

Advocate, High Court, Mumba Off. No. 23, 1st Floor, Sunshine Height, Near Railwa Station, Nallasopara (E), Dist-Palghar-401 209

PUBLIC NOTICE

TAKE NOTICE that the Mhada had issued original Allotment letter, corres Letter's, and its payment receipts in favor of original allottee Mr. SADANAND JANARDHAN NAIK in respect of Core House No.B-1, admeasuring 25 sq.mts, built-up area at Charkop (1) VISHWA Co-operative Housing Society Ltd., Plot No.608, RSC-52, Charkop Sector No.6, Kandivali (West), Mumbai - 400 067 which had been lost/ misplaced by my client Mrs. VRUSHALI MANGESH MHASKAR for which a lost complaint is lodged at Charkop Police Station, Mumbai City bearing complaint No.112248-2023 dated 04.12.2023.

ANY PERSON or PERSONS having any claim or claims against or in respect of the aforesaid Allotment Letter, correspondence Letter's, payment receipts in respect of the above said core house and/or any other related documents and/or premises or any part thereof by way of any right, title or interest, mortgage, encumbrance, lease, lien, charge or otherwise howsoever are hereby requested to make the same known in writing with documentary proof to Mr. ANUJ VINOD MORE, Advocate, Bombay High Court, having office in the name of MOR ASSOCIATES, at 85/D-4, Gorai (1) Vishram CHS Ltd., RSC-1, Gorai-1, Borivali (West), Mumbai-400091, within a period of **14** days from the date hereof otherwise such claim or claims, if any, will be considered as waived and abandoned unconditionally and irrevocably.

At Mumbai dated this 6th day of December, 2023.

ANUJ VINOD MORE Advocate, Bombay High Court

PUBLIC NOTICE

By this public notice it is informed that Late Harishchandra Shankar Martal was the owner of the Flat No 402, at the Fourth Floor, in the A Wing of the Building known as "Sai Waman Park CHS Ltd", admeasuring area 330 sq ft (BU) situated, lying and being at, Survey No 351 A/5 situated at Village Kalwa, Tal. Thane District Thane, Within in the registration district Thane, sub district Thane, which they had purchased from the Builders M/s Amardeep Construction through Registered Agreement for sale dully registered at the Document No Chappil- TNN-1/2840-1999 dated 28/10/1999. The said Registered Agreement and Registration Receipt is lost and misplaced. Further the said Late Harishchandra Shankar Martal has expired on 16/6/2017., leaving behind Vaishali Harishchandra Martal (Wife) and Mr Harshad Harishchandra Martal (Son), Mrs Savita Agre (Daughter) and Mrs Astha Gawde (Daughter) as his only legal heirs Further the Heirs have not obtained Heir ship Certificate and hence this declaration. Further the said Vaishali Harishchandra Martal, now intent to sell the said Flat to the Mr. Krishna Raghunath Patil and Mrs Dhruvika Krishna patil.

In case the above said Registered Agreement and the Registration Receipt of the said Agreement is traced by somebody, the same shall not be misused by them for any purpose and also they are hereby called upon to return the same to below mentioned Advocate and In case the above said sell, if any person/persons, institution, bank or any financial institution for any purpose has objection for the said Legal heirs and the said Sale, they are hereby called upon to below mentioned Advocate within 7 days of publishing of this notice, any claim after such period will not be considered **Dated**: 06/12/2023

Add: B9-402, Gagangiri Enclave Khadakpada Kalyan (West) Thane 421301 Kavita S. Shah (Advocate High Court)

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given to the Public at large that my Client Mrs. Bhavana Arvind Shetty (Before Marriage Bhavana Shankar Pujar) residing at Plot No. 142, Shree Ganesh Shilp CHS. LTD., Room No 3, 1st Floor, Near Hardikar Hospital, Gandhi Nagar, Dombivli (East) 421201, Tal. Kalyan, Dist. Thane

SCHEDULED OF PROPERTY

Flat No. 3, 1st Floor, and admeasuring about 560 Sq.Ft (52.04 Sq.mtrs) Built-up area of Building known as "SHREE GANESH SHILP" Co-Op. Housing Society Ltd., Situated at Near Hardikar Hospital, Gandhi Nagar, Dombivli (East) - 421201, Tal. Kalyan, Dist. Thane, consisting of Ground + 2 floors without lift at Survey No.82, Hissa No. 2, of Mouje Gajbandhan Patharli situated at Dombivli (E), Tal. Kalyan, Dist. Thane.

That my Client Mrs. Bhavana Arvind Shetty (Before Marriage Bhavana Shankar Pujar owns and possesses the above Scheduled Property. That the title documents in respect of said flat i.e. the original agreement dated 29th November 1990 made and executed betwee "DOMBIVLI ACID & CHEMICALS PVT. LTD" (Promoter) and "SHRI P.G. SHREEDHARAN NAIR" (Purchaser) in respect of the above said Flat has been lost and/o

ANY PERSON, body, individual, institution having any claim and/or objection in respect o or against or relating to or touching upon the property described in the Schedule hereunde written be way of sale, Lease, Lien, mortgage, charge, encumbrance, gift, easemen maintenance, inheritance, testamentary disposition or otherwise or having in their custody any Title documents and/or said original agreement dated 29th November 1990 pertaining to the property described in the schedule hereunder shall communicate the same to the undersigned at mentioned address within 15 days from the publication of this notice with the documentary evidence in support thereof. Objections raised after the completion of 15 days period shall not bind on my client.

Date: 06/12/2023

Rupali Patil (Advocate) Add: 302/4, Sunshine Elegance 90 Feet Road, Opp. Daawat Restaurant, Thakurli East-421201

PUBLIC NOTICE

Banks, Financial institutions, NBFCs and Public at large is hereby informed that Mr. Milan Suresh Dholam is owner in respect of Room No. 101, area adm. 160 Sq. ft, on the 4th Floor, in Building No. 1 Ramdoot, in Society known as "Ramdoot Rahivasi Seva Sangh' Constructed on land bearing C.S No. 83 of Parel Sewree Division Mumbai (referred as Said Flat).

That said flat was originally owned by Snehal Suresh Dholam. That Snehal Suresh Dholam died on 19/05/2019, leaving behind following as her legal heirs

a. Mrs. Swati Vilas Loke,

b. Mr. Amit Suresh Dholam and c. Mr. Milan Suresh Dholam That by and under Release Deed dated 15/03/2021 registered at Mumbai City-3 at serial no. 3670/2021 Mrs. Swati and Mr. Amit have eleased their share in favour of Mr. Milan Suresh Dholam.

That the above mentioned are the only legal heirs of the said deceased. The said owner has approached to IDFC First Bank Limited for availing loan by creating mortgage of the aforesaid property.

If any person has any claim of any nature whatsoever in respect of above said property or in respect of legal heirs of deceased as mentioned herein, he shall submit his objection, claim in writing within 7 days from the date of this notice to the Advocate undersigned at the address mentioned below. If no any objection is received within stipulated time then Bank will consider that no one has any claim or objection pertaining to the said property and Bank will proceed further by mortgaging the said property and disbursing loan on the basis of the same. no objection raised after stipulated time will be considered by the Bank.

Add: 101. B wing Sai Arcade. Behind Kuba Hotel, Shivaji Chowk Kalyan (W), Dist. Thane Vaishali Kapure (Advocate

PUBLIC NOTICE

TAKE NOTICE that the original allottee Mr. BALU MALHARI LAVANGARE had peen allotted Core House No.B-25, admeasuring 25 sq.mtrs Built-up area, at Gorai (1) SWASTIK CHS Ltd., Plot No.99, RSC-8, Gorai-1, Borivali (West), Mumbai – 400 091 by the Mhada vide their Allotment Letter No.WBP/006/3814/93 dated 31.05.1993 and thereafter the said Society had issued 5 fully paid-up of Rs.50/- each bearing distinctive number from 121 to 125 under Share Certificate No.25 dated 02.10,1997 and thereafter by Sale Deed dated 22.10,1993, the original allottee Mr BALU MALHARI LAVANGARE had sold the said core house to Mr. ANANT RAJARAM HALANKAR and later on vide an Adjudication No.COB/A/U1/7330/08 dated 31.07.2009 proper stamp duty and penalty was paid on the said Sale Deed dated 22.10.1993 and prior to that Mhada had transferred/regularized in his name vide Mhada letter No.5487/05 dated 12.09.2005 and thereafter by Deed of Giff dated 24.04.2018, Mr. ANANT RAJARAM HALANKAR had gifted the said core house to his elder brother Mr. SUBHASH RAJARAM HALANKAR bearing document No.BRL7-2158-2018 dated 24.04.2018 and after that Mhada had transferred/regularized in his name vide Mhada letter No.1341/18 dated 02.05.2018 and during the course of time my client Mr. SUBHASH RAJARAM HALANKAR had lost/misplaced Original Mhada payment receipts, correspondence letter and demand letter dated 31.12.2008 regarding stamp duty & penalty, for which a lost/misplaced complaint is lodged at Mumbai Suburban, Borivali Police Station, Mumbai through online complaint No.105322-2023 dated 17.11.2023 and my client is absolute owner in respect of the said core house intend to sell to any prospective

ANY PERSON or PERSONS having any claim or claims against or in respect of above lost/misplaced original Mhada payment receipts, correspondence letter and demand letter dated 31.12.2008 regarding stamp duty & penalty, in respect of the aforesaid core house, and any other related documents and/or premises or any part thereof by way of any right, title or interest, mortgage, encumbrance, lease, lien charge or otherwise howsoever are hereby requested to make the same known in writing with documentary proof to Mr. ANUJ VINOD MORE, Advocate, Bombay High Court, having office in the name of MOR ASSOCIATES, at 85/D-4, Gorai (1) Vishram CHS Ltd., RSC-1, Gorai-1, Borivali (West), Mumbai-400091, within a period of 14 days from the date hereof otherwise such claim or claims, if any, will be considered as waived and abandoned unconditionally and irrevocably.

At Mumbai Dated this 06th day of December, 2023.

ANUJ VINOD MORE Advocate, Bombay High Cou

PUBLIC NOTICE

Public in general know that I am concerned for my client Mrs. Pranali Prashant Rawool residing at Flat No.406/13A/C-1, Siddhivinayak 13 A/C-1 SRA Co-op. Housing Society Ltd., Sangharsh Nagar, Mumbai - 400072 who had purchased the above mentioned flat from the actual owner Mr. Madhukar Kashiram Palav before 13 years with sale agreement dated 22/12/2012.

Now my client want to registered sale agreement but that actual owner Mr. Madhuka Kashiram Palav are not traceable from long time after done so many contact/efforts. any person/s having contact of them or claim, right, interest in respect of the said property or to any part thereof by way of sale, exchange, mortgage, let, lease, lien, charges, maintenance, license, gift inheritance trust, bequest possession, assignmen or encumbrance of whatsoever nature or otherwise or in respect of registration of sale agreement are hear by requested to intimate to my client or the undersigned in writing a the address mentioned below of any such claim accompanied with all necessary and supporting document within 15 days from the date of publication hereof failing which it shall be presumed that there are no any contact / claims and that claims if any have been waived off and the understanding shall proceed to registration of sale agreement.

Place: Andheri, Mumbai Date: 06/12/2023

Adv. Shankar L Shelar (Advocate High Court, Bombay

Address : R. No. 04, Bldg. No. C-11, Siddheshwar CHS Ltd. Gharonda, Sector 9, Ghansoli, Navi Mumbai – 400 701, Mob. No.: 9820 79 7163

OMBAY MERCANTILE CO-OPERATIVE BANK LIMITED Regd Head Off

SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES, 2002 [RULE 8(1)]
POSSESSION NOTICE
(For Immoveable Property)

Whereas.

The undersigned being the Authorized Officer of the Bombay Mercantile Coop. Bank Ltd. Colaba Branch. under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with rule 9 of the ecurity Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued demand notice dated 12.09.2023 calling upon the borrower Mr. Virendra K. Tak& Mrs. KarunaVirendra Takto repay the amount mentioned in the notice being of (Rs 1,59,850.00 (Rupees One lacsFifty Nine Thousand Eight Hundred Fifty Only) plus future interest, within 60 days from the date of receipt of the said

The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower, guarantors and the public in general that the undersigned has taken SYMBOLIC POSSESSION of the property described here-in-below in exercise of powers conferred on him under section 13(4) of the said Act 2002 read with rule 9 of the said rule on this 5th December 2023.

The borrower in particular and public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Bombay Mercantile Co-operative Bank Ltd., for an amount of Rs1,59,850.00 and future interest thereon.

The borrower's attention is invited to provision of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available to redeem, the secured assets.

Description of Immovable Property Flat No 205, 2nd Floor, Shivalaya Apartment. Kongaon. TalukaBhiwandi Dist. Thane 421 302

Date: 05.12.2023 Place: Bhiwandi (JAVID PATEL) AUTHORISED OFFICER

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given to members of Public that Arjandas Kodumal Lakhpatani (H.U.F.) through its Karta Arjandas Kodumal Lakhpatani and Lakhichand K. Lakhpati are joint owners of the property more particularly described in the Schedule hereunder written, (herein after the property described in the Schedule hereunder written is called and referred to as Said Property) and said late Lakhichand K. Lakhpati is now deceased and my clients have agreed to purchase the said property from Arjandas Kodumal Lakhpatani (H.U.F.) through its Karta Arjandas Kodumal Lakhpatani and the legal heirs of deceased late Lakhichand K. Lakhpati Viz. Wife - Mrs. Manju Lakhichand Lakhpati, Son - Mr. Praveen Lakhichand Lakhpati, Daughter - Mrs. Yukta Manish Bajaj before Marriage Yukta Lakhichand Lakhpati and said owners have agreed to sell the said property to my clients.

ANY person, body, individual, institution having any claim and/or objection in respect of or against or relating to or touching upon property described in the Schedule hereunder written by way of sale, ease, lien, mortgage, charge, encumbrance, gift, easement, maintenance, inheritance, testamentary disposition or otherwise or having in their custody any title documents pertaining to property described in the Schedules hereunder shall communicate the same at the address mentioned below within 07 (Seven) days from the publication of this notice with the documentary evidence in support thereof, failing which all the claims, if any, of such person/s shall be considered to have been waived and or abandoned and my client will complete the proposed transaction. Objections raised after the completion of 07 (Seven) days period shall not be binding on my

SCHEDULE OF PROPERTY

ALL that premises being Flat No. 604, on 6th Floor, admeasuring 562.00 sq. ft. Plus 19.00 sq. ft. of E.P. Area Plus 59.37 sq. ft. of Patio Area in Building / Wing "A" in the Building Scheme known as "SHRUSHTI AVENUE", lying being and situated at Village Gauripada, Taluka Kalyan, District Thane, constructed on all those pieces and parcels of lands bearing Survey No. 43 Hissa No. 2 and urvey No. 44 Hissa No. 2 and within the limits of Kalyan Dombivali Municipal Corporation and within the Jurisdiction of Registration District Thane and Sub-Registration District Kalyan. **Dated**: 06.12.2023.

Off: A-112, 1st Floor, Patel Plaza, Near State Bank of India, Murbad Road Kalyan (W)- 421301, District Thane

Sd/
Zamir H.R. Ahmed Shaikh
(Advocate)

rawedge

RAW EDGE INDUSTRIAL SOLUTIONS LIMITED CIN: L14219MH2005PLC240892

Reg. Office: B1-401, B Wing, Boomerang, Chandivali Farm Road, Andheri East, Mumbai-400072, Maharashtra, India.

Corp. Office: 02, Navkruti Apartment, B/H B.R. Designs, Near Lal Bunglow Athwa Lines, Surat - 395007, Gujarat, India.
Tel No.: +91 9724306856/ 9724326805;
Email: info@rawedge.in: Website: www.rawedge.in

EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING (EGM) NOTICE

Notice is hereby given that the 09 TH EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING (EGM) of he members of RAW EDGE INDUSTRIAL SOLUTIONS LIMITED ('the Company') will be leld on Friday, the 29th day of December, 2023 at 01:00 P.M. through Video Conferencing VC) or Other Audio Visual Means (OAVM), to transact the businesses as set out in the notice of the EGM. In accordance with the General Circular issued by the Ministry of Corporate Affair dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, December 14, 2021, May 5 2022, December 28, 2022 and September 25, 2023 (collectively referred to as 'MCA Circulars') and Securities and Exchange Board of India ('SEBI') Circular dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022, January 5, 2023 and October 6, 2023, the Company will send the Notice of the 09 th EGM through electronic mode only to those Members whose e-mail the induce of the Uy in EGM through electronic mode only to those Members whose e-mai addresses are registered with the Company or Registrar & Transfer Agent and Depositories. The requirement of sending physical copies of the Notice of the EGM has been dispensed vide MCA Circulars and the SEBI Circulars. The company has appointed National Securities Depository Limited (NSDL) to provide its virtual platform for conducting the company's EGM through VC/OAVM.

The notice of the EGM is available on the company's website at www.rawedge.in and also ne stock exchange website at www.bseindia.com. A copy of the same is also available on the rebsite of National Securities Depository Limited ('NSDL') at www.evoting.nsdl.com.

BOOK CLOSURE NOTICE AND E-VOTING

All the shareholders of the company are informed that the member's register of the company will be closed from Saturday 23rd December, 2023 to Friday 29th December, 2023 (both day inclusive) for the purpose of EGM. The Cutoff date for providing E-voting is 22nd December,

or write an email to evoting@nsdl.co.in.

Date: 05/12/2023

Place: Surat

. Electronic copies of the Notice of EGM have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/ Depository Participant(s). The same is available on Company's website www.rawedge.in. The dispatches of Notice of EGM have been completed.

2. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off ate of 22nd December, 2023, may cast their vote electronically on the business set out in the otice of EGM through electronic voting system of NSDL from a place other than the ven EGM (''remote e-voting''). All the members are informed that:

The Businesses as set out in the Notice of EGM may be transacted through voting b i. The remote e-voting shall commence on Tuesday, the 26th day of December, 2023 at 09:00

ii. The remote e-voting shall end on Thursday, the 28th day of December, 2023 at 17:00 hrs. . The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the EGM

and December, 2023. Any person, who acquires shares of the company and become member of the company after e dispatch of the notice of EGM and holding shares as of the cut-off date i.e. 22nd December 2023 may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in However, if a person is already registered with NSDL for e-voting then existing user ID and

ssword can be used for casting vote; A person who is not a Member as on the Cut-Off Date

ould treat the Notice of the EGM for information purposes only vi. Members may note that: (a) the remote e-voting module shall be disabled by NSDL after the presaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; (b) the facility for e-voting shall be made available at the EGM through e-voting and no ballot shall be provided as the meeting will be held through VC/OAVM; (c) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the EGM may also attend the EGM but shall not be entitled to cast their vote again; and (d) rane LOW may also attend the Color but shall not be chimical to east unit of Vereigness, and (V) research whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owner haintained by the depositories as on the cut-off date shall only be entitled to avail the facility of note e-voting as well as voting at the EGM as instruction mentioned in Notice of EGM. ii. In case of any queries or issue regarding e-voting, you may refer the Frequently Asker

Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evoting.nsdl.com under help section For Raw Edge Industrial Solution Limited Sd/-Harsh Vimal Soni Company Secretary & Compliance Officer

PUBLIC NOTICE

NOTICE is hereby given that, Mr. Pravin Kanji Singhal is the member of Akshay CHS Ltd ("Society") situate, lying and being at Y.A.C Nagar, Kondivita Road, Andheri (East), Mumbai 400 059 ("Flat") and holding Five (05) shares of Rs. Fifty each from distinctive No's. 6 to

holding Five (05) shares of Rs. Fifty each from distinctive No's. 6 to 10 under Share Certificate No. 2 ("Shares").

The original Share Certificate No 2 as issued by Society to Mr. Pravin Kanji Singhal has been reported to have been lost and misplaced by him and it's not traceable nor copy available with him. Mr. Pravin Kanji Singhal had lodged Online Complaint at MIDC Police Station bearing Complaint No. 66836/2023 dated 26th October 2023 (Flat alongwith Shares are collectively referred to as the "said Premises").

An application has been received for issuance of Duplicate Share Certificate in lieu of the lost Original Share Certificate. If any person/s, party, entities, bank/or financial institutions, Authority has any objection, claim. demand, right, title and/or interest of any nature whatsoever in

claim, demand, right, title and/or interest of any nature whatsoever in respect of the title of the said Premises or any part or portion thereof or objection to issue Duplicate Share Certificate in lieu of the lost or objection to issue Duplicate Share Certificate in lieu of the lost Original Share Certificate are hereby requested to communicate in writing alongwith original documentary evidence to Honorary Secretary/Chairman / Treasurer of Akshay CHS LTD., having address at Y.A.C Nagar, Kondivita Road, Andheri (E) Mumbai 400 059 also by way of email at akshaysocietyItd@qmail.com within 14 days from the date of publication of this notice, failing which, it will be deemed that the title of the said Premises is clear, marketable and free from all encumbrances and no such claim, demand or objection exist from any person/s, narty, entities, bankfor financial institutions. Authority and such claim, party, entities, bank/or financial institutions, Authority and such claim, demand or objection exist if any, shall be deemed to have been consciously waived and abandoned for all intents and purposes and Society shall be at liberty to issue Duplicate Share Certificate to Mr

Dated this 6th day of December, 2023

Sd/-Secretary / Chairman / Treasurer AKSHAY CHS LTD.

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given to all public at large that my client MR. SHANTILAL SHIVGAN PATEL, is owner of Office no. KPAO-228, Area Adm. 175 Sq.f (Equivalent to 16.26 Sq. meters) (Built-up), on Second Floor, "A" Wing, ir the Building known as Kasturi Plaza Co-operative Housing Society Ltd. Dombivli (East), constructed on land bearing Survey no. 32, Hissa No.A/1 (Part), corresponding C.T.S. Nos. 9376B, 9377, 9391, 9395, 9396, 9400 to 9402, lying and being situated at Village. Gajbandhan Patherli , Tal Kalyan, Dist. Thane., within the limits of Kalyan Dombivli Municipal Corporation., (herein after referred to as said Office.)

WHEREAS MR. SHANTILAL SHIVGAN PATEL had Purchased said office from Mr. C.S. Subrahmanian, by and under Agreement for sale dated 23.09.2007 and same has been registered in the office of Sub-Registrar of Assurance Kalyan-3 at serial no.5714 / 2007.

AND WHEREAS Mr. C.S. Subrahmanian had purchased the said office from M/s. Pragati Construction through its proprietor Shri. Vijay Ratan Patil, by and under Registered Agreement for sale dated 24.02.1998 and same has been registered in Sub Registrar Kalyan-3 at serial no. 492 1998 on 10.03.1998.

AND WHEREAS M/s. Pragati Construction through its proprietor Shri Vijay Ratan Patil had purchased the said office from M/s. Pranav Construction Company, by and under Registered Agreement for sale dated 19.09.1994 and same has been registered in Sub Registrar Kalyan-3 at serial no. 2400 / 1994 on 19.09.1994.

However MR. SHANTILAL SHIVGAN PATEL had lost or misplaced the said following documents:

[1] Registered Agreement for sale dated 24.02.1998, registered in Sub Registrar Kalyan-3 at serial no. 492 / 1998 on 10.03.1998 executed between Mr. C.S. Subrahmanian & M/s. Pragati Construction

[2] Registered Agreement for sale dated 19.09.1994, registered in Sub Registrar Kalyan-3 at serial no. 2400 / 1994 on 19.09.1994 executed petween M/s. Pragati Construction & M/s. Pranav Construction Company [3] Original Registration Receipt of Registered Agreement for sale dated on 10.03.1998.

[4] Original Registration Receipt of Registered Agreement for sale dated 19.09.1994.

Therefore if anybody finds said missing Documents. It may be kindly eturned to the undersigned and if any person(s) having claim in respect o the above-referred Office or part thereof by way of sale, exchange, possession, mortgage, charge, gift, inheritance, lease, tenancy, subtenancy lien license, hypothecation, transfer of title or beneficial interest under any trust right of prescription or pre-emption or under any Agreement or other disposition or under any decree, order or Award or otherwise claiming howsoever, are hereby requested to make the same known in writing together with supporting documents to undersigned Advocate at their Office address Within a period of 14 days(both days Inclusive) of the publication hereof failing which the claim of such person(s) in or upon the said Office or any part thereof shall be deemed to have been waived and/or abandoned. Objections raised after wards will not be entertained.

At.Hedutane ,Post –Nilje Tal-Kalyan, Dist-Thane-421204.

Sd/-Adv Manoj M. Bhandari

Innovative Ideals & Services (India) Ltd. Registered Office: E-202, Skypark, Nr. Oshiwara Garden, Off Ajit Glass Road, Oshiwara, Goregoan (W), Mumbai-400104 Phone: 022-67392121 • Email: innovative@innovative.in CIN: L64201MH2000PLC129901

NOTICE OF THE EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the Extra Ordinary General Meeting ("EGM") of the members of Innovative Ideals and Services (India) Limited ("the Company") will be held on Thursday, December 28, 2023 at 11:30 a.m. (IST) through Video Conference ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM"), to transact the business set out in the notice for the EGM ("Notice of EGM") in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with various circulars issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars") without the personal presence of the members at the meeting, to transact the businesses, as set out in the Notice convening

The Company has sent the Notice convening EGM on December 05, 2023 through electronic mode to the Members whose email addresses are registered with the Company and/or Depositories in accordance with aforesaid MCA Circulars and SEBI Circulars. The requirement of sending physical copies have been dispensed with vide the MCA Circulars and SEBI Circulars. Notice convening EGM is also available on the website of the Company at www.innovative.in and of the stock exchange viz. BSE at www.bseindia.com.

Remote E-Voting and Voting during the EGM. The Company is providing remote e-voting facility ("remote evoting") to all its members to cast their votes on all resolutions as set out in the Notice of EGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the EGM ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting/evoting is provided in the Notice of the EGM.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI LODR, Regulations, 2015, the Members are provided with the facility to cast their votes on resolution as set forth in the Notice convening EGM using electronic voting system (e-voting) provided by CDSL. The Company has fixed Thursday, December 21, 2023 as the cut-off date for ascertaining the names of the shareholders, who will be entitled to cast their votes electronically in respect of businesses to be transacted as per the Notice of EGM and to attend the EGM. The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Thursday, December 21, 2023 ("cut-off date").

The remote e-voting period commences on, Sunday, 24th December, 2023 at 9.00 a.m. and will end on Wednesday, 27th December, 2023 at 5.00 p.m. During this period, the Members may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter. During this period, the Members may cast their vote electronically. Those Members, Members may cast their vote electronically. Those Members, who shall be present in the EGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the Resolutions through remote evoting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the EGM. The Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the EGM may also attend/participate in the EGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their votes again.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company, and holds shares as on the cut-off date; may obtain the login ID and password by sending a courset to helpdesk evoting@cdslindia.com. However, If request to helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, he/she is already registered with CDSL for remote e-voting, he/she can use his/her existing User ID and password for casting the votes.

In case of any queries pertaining to e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and the evoting manual available at www.evotingindia.com, under help section or contact at 022-23058542/43, In case of any grievances relating to e-voting, please contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, at 25" Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai - 400 013; Email: helpdesk.evotingindia.com or aforesaid number or contact the undersigned.

Place : Mumbai

Date: December 05, 2023

For Innovative Ideals and Services (India) Limited

Magsood Shaikh Managing Director DIN: 00834754



कोणत्याही थराला जाणारा नेता

अमेरिकेचे माजी परराष्ट्रमंत्री हेन्री किसिंजर यांचे निधन झाले. त्यांची ओळख एक अत्यंत अभ्यासपूर्ण स्कॉलर नेता परराष्ट्र खात्याचा जाणकार आणि नाझी जर्मनीतून आलेला निवासित अशी असली तरीही भारतासाठी मात्र त्याची ओळख भारत-पाकिस्तान युद्धात खलनायकी चाली रचणारा आणि त्यासाठी कोणत्याही थराला जाणारा नेता अशीच आहे. गोष्ट भारत-पाकिस्तान युद्धाची. हे युद्ध होऊ नये म्हणून तत्कालीन अध्यक्ष रिचर्ड निक्सन यांनी जंगजंग पछाडले होते. पण पाकिस्तानी अध्यक्ष याह्या खान यांना चुचकारूनही ते युद्धावर ठाम होते. त्यासाठी अमेरिका आणि रशिया यांना यात मध्ये पडावे लागले. इंदिरा गांधी निक्सन यांना भेटण्यासाठी गेल्या तेव्हा त्यांची संभावना अत्यंत गलिच्छ शब्दांत करणारे हेच निक्सन महाशय होते. भारत-पाकिस्तान युद्ध सुरू झाल्यावर या किसिंजर महाशयांनी अध्यक्ष निक्सन यांना सल्ला दिला की, चीनने सीमेवर सैन्य तैनात करण्यासाठी दबाव आणावा. त्यामुळे भारताची एक बाजू कमजोर होऊन भारत युद्ध थांबवेल. किसिंजर हे निक्सन यांचे राष्ट्रीय सुरक्षा सल्लागार होते. त्यानंतर ते जिराल्ड फोर्ड यांच्या काळातही याच पदावर होते. पण त्यांची भूमिका भारत-पाक युद्धात आणि नंतर काही काळ चर्चेत राहिली. वादग्रस्त अशीच त्यांची भूमिका होती आणि ते संपूर्ण भारतविरोधी होते.

निक्सन आणि किसिंजर हे दोघेही भारताला धमकावण्याचा प्रयत्न करत होते. आधुनिक अमेरिकन इतिहासात किसिंजर हे सर्वात महत्त्वाची व्यक्ती होते. त्यांनीच व्हिएतनाम युद्धाला अमेरिकेला उभे केले. त्यातून त्यांना बदनामीचा सामना करावा लागला. पण त्यांचे खरे काळे कारस्थान भारत पाकिस्तान युद्धात समोर आले. भारताच्या कल्याणाची भाषा करणारा हा माणूस आतून किती खलनायकी आहे, हे त्यावेळी जगाने पाहिले. व्हिएतनाम युद्ध थांबवण्यात प्रमुख भूमिका निभावणारा हा खलनायक भारत-पाकिस्तान युद्धाच्या वेळी भारताच्या संपूर्ण विरोधी होता. त्याला हे युद्ध होणे नको होते. त्यासाठी अमेरिकेने वाट्रेल त्या मार्गाने याह्या खानचे लांगुलचालन करावे या मताचा तो होता. किसिंजर आणि निक्सन या दोघांनीही त्यावेळेला भारताला धमकावण्याचा एकत्रित प्रयत्न केला होता. जेव्हा इंदिरा गांधी अमेरिकेला भेटण्यास गेल्या, तेव्हा त्यांना बराच काळ ताटकळत ठेवण्यात आले. पण त्यापेक्षा हे महत्त्वाचे आहे की, किसिंजर यांनी निक्सन यांना सल्ला दिला की, चिनी सैन्य सीमेवर तैनात करण्यासाठी अमेरिकेने दबाव आणावा. हा काळ होता शीतयुद्धाचा. अमेरिका आणि रशिया सारखेच ताकदवान देश होते. पण किसिंजर यांचा हा कुटिल डाव चीननेच उधळला. चीनने सीमेवर सैन्य तैनात करण्यास साफ नकार दिला. परिणामी भारताने पाकिस्तानचे तुकडेच पाडले आणि बांगलादेश नावाचा देश अस्तित्वात आला.

किसिंजर यांनी चीनच्या नकारानंतरही एक डाव रचला होता. त्यांनी चिनी अधिकारी हुआंग हुआ यांच्याशी एक गप्त बैठक ठरवली होती. किसिंजर यांना भारतद्वेषाने इतके पछाडले होते की, त्यांनी रशियाने जर चिनी सीमेवर सैन्य तैनात केले, तर चिनी उपग्रहांवरून आलेली माहिती ते लगेच रिशयाला देतील. तोही डाव उधळला गेल्यानंतर किसिंजर या खलनायकाने नवा डाव खेळला. त्यांनी निक्सन यांना बोलन एक भयंकर सल्ला दिला. त्यासाठी त्यांना इतिहास कधीही क्षमा करणार नाही. त्यांनी निक्सन यांना सांगितले की, आपल्या युद्धनौका बंगालच्या खाडीत आणून ठेवाव्यात. हा सारा आटापिटा पाकिस्तानला भारताने हरवू नये म्हणून चालला होता. निक्सन तर संतप्तच होते. त्यांची भाषा भारतीय

नेत्यांबद्दल अत्यंत गलिच्छ होती. १५ डिसेंबर १९७१ हा तो काळा दिवस होता. त्यादिवशी निक्सन यांच्या आदेशावरून अमेरिकेचे सातवे आरमार बंगालच्या खाडीत दाखल झाले. अमेरिकन आरमार निश्चितच भारताच्या दिशने, पण अत्यंत हळू वेगाने सरकत होते. ते पाहिल्यावर रशियाने आपल्या सैन्याला खाडीत जमा होण्याचा आदश दिला. त्यानंतर अमारकन आरमारान माघार घतला. ह धोका टळला, पण अमेरिकेची मनीषा चांगली दिसत नव्हती. पण यासाठी दुसरेही एक कारण दिले जाते. भारताचे राजनीतीज्ञ अरूंधती घोष यांनी सांगितले की, पाकिस्तानचे जनरल नियाझी यानी भारताला आम्हाला युद्धबंदी हवी आहे, असा संदेश पाठवला. त्यानंतर अमेरिकन आरमार परतले. जग आज सर्वात विद्वान आणि परराष्ट्र धोरणाचा गाढा अभ्यासक म्हणून ओळखते. किसिंजर यांच्या नावाने अनेक फेलोशिप दिल्या जातात. पण त्यांनी भारत-पाकिस्तान युद्धाचा खरा खलनायक इतकीच ओळख भारतासाठी आहे. नाझी जर्मनीतून आलेला हा विद्वान माणूस राष्ट्राध्यक्षाचा राष्ट्रीय सुरक्षा सल्लागार म्हणून पोहोचला. पण त्याने भारतविरोधी भूमिका का घेतली आणि पाकिस्तानचे लांगूलचालन का केले? हा प्रश्न अद्याप अनुत्तरित आहे. निक्सन यांना जगातील युद्ध थांबवण्यासाठी शांतता दूत म्हणून समोर यावे असे वाटत होते. त्यातून त्यांनी भारतिवरोधात जाऊन भारत-पाकिस्तान युद्धात खलनायकाची भूमिका बजावली. पण खरा खलनायक हेन्री किसिंजर हेच होते. असो. आता ते या जगात नाहीत. पण त्यांच्या दुष्कृत्यांची साक्ष देणारा इतिहास, तर पानापानांवर आहे. किसिंजर यांच्या निधनाने त्या काळातील एक दुवा निखळला आहे. किसिजर यांच्या आरमार पाठवण्याच्या भूमिकेनंतर आशियाई सत्ता समतोल बदलून गेला. त्यानंतर आज इतके पाणी पुलाखालून वाहून गेले. मोदी यांच्या सत्तातरांनंतर उपखंडातील स्थिती कमालीची बदलली. भारत महासत्ता म्हणून उदयास येत आहे आणि किसिंजर यांची अपेक्षा कधीही केली नसेल. आज पाकिस्तानला चुचकारण्याची अमेरिकेला गरज राहिली नाही. त्यामुळे अमेरिकेने पाकिस्तानला सर्व प्रकारची मदत बंद केली. पाकिस्तान आज कंगाल झाला आहे. आणि त्यात आता अमेरिका पाकिस्तानकडे ढुंकूनही पाहत नाही. किसिंजर यांच्या पाकिस्तानवादी धोरणाचे कमालीचे हे अपयश आहे किसिंजर आणि निक्सन या जोडीने जितका म्हणून भारताचा अपमान केला, त्या प्रत्येक अपमानाचा बदला त्यांना चुकवावा लागला. हा नियतीने उगवलेला सूड होता. म्हणून किसिंजर शंभराव्या वर्षी गेले असले तरीही त्यांना आपण भारताच्या बाबतीत का अपयशी ठरलो, याची खंत वाटत असली पाहिजे. भारताचा उदय झालेला किसिंजर यांना पहावे लागले. जे भारत बांगलादेश युद्ध टाळण्यासाठी निक्सन आणि किसिंजर जोडीने जंगजंग पछाडले, ते तर त्यांना पाहावेच लागले. पण पाकिस्तानचे तुकडेही झालेले पाहावे लागले. अमेरिकेच्या जगभरातील वर्चस्वाला इथूनच धक्का बसायला सुरुवात झाली. भारत-पाकिस्तान यांच्यात नंतर तीन युद्धे झाली आणि त्या त्या प्रत्येक वेळेस पाकिस्तानचा पराभव झाला अमेरिकेसारखा बलाढ्य देश पाठीशी असूनही पाकिस्तानला

पराभव सहन करावा लागला. भारतीय लष्कराचे सामर्थ्य

अमेरिकेला आणि त्यांच्या तमाम नेत्यांना पाहावे लागले

विद्यार्थ्यांचा दिपस्तंभ : भारतरत्न डॉ.बाबासाहेब आंबेडक

आणि जगभरात 'बाबासाहेब' या लोकप्रिय नावाने ओळखले जाणारे थोर कायदेपंडित अर्थशास्त्रज्ञ, समाजशास्त्रज्ञ, शिक्षणतज्ञ, वक्ते, तत्वज्ञ, लेखक, संपादक, संसदपटू असे बहुआयामी व्यक्तिमत्व डॉ. भीमराव रामजी आंबेडकर यांचा आज (६ डिसेंबर) महापरिनिर्वाण दिन. विश्वरत्न डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर हे भारतातीलच नव्हे तर जगातील कोट्यवधी शोषित, पिडीत, क्रांतीकारी व मानवतावादी लोकांचे प्रेरणास्थान आहेत. भारतभूमीमध्ये अनेक महापुरुषांनी जन्म घेऊन देशासाठी आणि समाजासाठी अहोरात्र काम केले आहे. त्यांच्या सेवेचा वारसा आजही संपूर्ण देशासाठी दिशादर्शक आणि आदर्श आहे. अशा थोर महापुरुषांमध्ये बाबासाहेबांचे नाव सर्वात वर आहे. १४ एप्रिल १८९१ रोजी वडील रामजी आणि आई भीमाबाई यांच्या पोटी जन्मलेल्या

बाबासाहेबांना वाचनाची आणि अभ्यासपूर्ण चिंतनाची सवय होती. मात्र ते केवळ पुस्तकी पंडित नव्हते तर त्यांनी आपल्या आयुष्यात आचार आणि विचार यांची सांगड घालून आपल्या तत्वज्ञानाला कृतीची जोड दिली. शिक्षण हे समाजपरिवर्तनाचे प्रभावी शास्त्र असून शिक्षणामुळे माणसाला हक्क आणि कर्तव्यांची जाणीव होते, हे त्यांचे शैक्षणिक विचार होते. 'शिक्षण हे वाघिणीचे दूध आहे आणि जो ते पिल तो गुरगुरल्या शिवाय राहणार नाहीं' असे ते समाज बांधवांना सांगत. प्राथमिक शिक्षण हे सर्व शिक्षणाचा पाया असून ते दर्जेदार आणि गुणवत्तापूर्ण असले पाहिजे, असे त्यांचे मत होते. एकदा मुलाने शाळेत प्रवेश घेतला की ते सुशिक्षित,परिपूर्ण होऊनच बाहेर पडावे यासाठी शासनाने लक्ष दिले पाहिजे. असे त्यांना वाटे. राष्ट्रहित आणि देशहिताचे भान ठेवणारे शिक्षणच, खरे शिक्षण असे ते मानत. डॉ. आंबेडकर



विद्यार्थ्यांसाठी तर दीपस्तंभ ठरतात. त्यांनी इंग्लंड मधील ८ वर्षाचा एक अभ्यासक्रम

विजय कोष्टी

अवघ्या सव्वा दोन वर्षात पूर्ण करताना दिवसातले २१ तास भूक आणि झोपेची पर्वा न करता ग्रंथालयात अभ्यासासाठी व्यतीत

केले होते. त्यांच्या महापरिनिर्वाण दिना निमित्ताने सर्वच क्षेत्रातील विद्यार्थ्यांनी त्यांचे अनुकरण करावे.

डॉ. आंबेडकर सत्याच्या मार्गाने जाणारे. भ्रष्टाचार, अनीती, जातीभेद, अत्याचार यांना विरोध करणारे आणि तळागाळातील लोकांना गुलामगिरीतून मुक्त करणारे पथदर्शक होते. जातीभेद म्हणजे समाजाला लागलेली किड असून ती नष्ट केल्याशिवाय समाज एकसंघ होणार नाही अशी त्यांची धारणा होती. डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर स्वत: शिकले आणि खऱ्या अर्थाने देशाला शैक्षणिक क्रांती व युगांतराची चाहुल लागली. पुढे देशाच्या सर्वांगीण विकासासाठी बाबासाहेबांचे योगदान बहुमोल ठरले. डॉ. आंबेडकर ही जगाला मिळालेली महान देणगी आहे. अशा या महामानवाने ६ दिसेंबर १९५६ रोजी अखेरचा श्वास घेतला आणि आपल्या महान कार्याचा ठसा मागे उमटविला.

मांडला. हे विधेयक क्रांतिकारी होते.

हिंदू वैयक्तिक कायद्यात एकाच वेळी

परस्परपूरक पुरोगामी तत्वे समाविष्ट

करण्याचे हे क्रांतिकारक पाऊल होते.

जाहीर सूचना

येते की. श्री. शांतीलाल चंपी छेडा आणि श्रीमत जयवंती शांतीलाल छेडा फ्लॅट क्रमांक 201, दुसरा मजला, देसाई सॉलिटेअर सी.एच.एस. ली. नाथालाल पारेख मार्ग, किंग्स सर्कल, माटंगा,जिल्हा मंबई शहर (सदर फ्लॅट) चे मालक आहेत. सदर फ्लॅट हा त्यांनी श्री. एस. नरसिंह घनपती आणि सौ. एन. कल्याणी एस. नरसिंह घनपती यांच्याकडून मुंबई शहर -3 च्या द्य्यम निबंधक कडे दिनांक २१/०१/२००९ रोजी नोंदणीकृत केलेल्या खरेदीखत अनुक्रमांक ६६०/२००९ द्वारे विकत घेतलेला आहे. श्री शांतीलाल चंपी छेडा यांचे दिनांक ०१/०८/२०१५ रोजी निधन झाले. त्यांच्या मागे त्यांची पतनी श्रीमती जयवंती शांतीलाल छेडा हे त्यांचे कायदेशीर वारर आहेत. तथापि स्वर्गीय श्री शांतीलाल चंपी छेडा यांचे कायदेशीर वारस म्हणून श्रीमती जयवंती शांतीलाल छेडा यांना सक्षम न्यायालया कडन वारस प्रमाणपत्र त्यांना मिळालेले नाही, म्हणन वरील सदनिकेवर कोणत्याही व्यक्तीचा वारस विक्री, गहाण, बक्षीस, भेट किंवा धारणाधिकार इत्यादींद्रारे कोणताही दावा किंवा भार असल्यास योग्य त्या कागदपत्रांच्या आधारे सात (07) दिवसांच्या आत त्याची माहिती खाली या नोटीस खाली स्वाक्षरी करणाऱ्यांना द्यावी. विहित मुदतीत व्यक्तीचे किंवा व्यक्तींचे उक्त मालमत्तेवरील दावे माफ, सोडले किंवा सोडले गेले असे मानले जाईल

> ॲड. वाळके आणि असोसिएट्स एस -९/२ रा मजला हावरे सेंच्यरियन मॉल. सेक्टर १९ ए. प्लॉट ८८-८९, नेरुळ,

महिलांचे उद्धारकते डां. बाबासाहब आबंडकर

आज डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर यांचा महापरिनिर्वाण दिन. आजच्याच दिवशी सण १९५६ साली डॉ बाबासाहेब आंबेडकर आपल्या लाखो अनुयायांना दुखसागरात लोटून कायमचे निघन गेले. डॉ. बाबासाहेब आंबेडकरांना महापरिनिर्वाणदिनी विनम्र अभिवादन! डॉ बाबासाहेब आंबेडकरांनी उभे आयुष्य दिन दलित, उपेक्षित, वंचित वर्गासाठी घालवले. या वर्गासाठी बाबासाहेबांनी जे कार्य केले ते तर सर्वानाच माहीत आहे पण डॉ. बाबासाहेब आंबेडकरांनी महिला वर्गासाठी जे कार्य केले ते खूप कमी लोकांना माहीत आहे.

डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर हे खऱ्या अर्थाने महिलांचे उद्धारकर्ते आहेत पण दुर्दैवाने आजही देशातील अनेक महिलांना हे माहीतही नाही. बाबासाहेबांनी महिलांसाठी जे कार्य केले ते याआधी कोणीही करू शकले नाही. आपल्या पुरुष प्रधान संस्कृतीत स्त्रिया या गुलामच होत्या. स्त्रियांना गुलमाचीच वागणूक मिळत होती. अगदी उच्चवर्णीय स्त्रिया देखील गुलामीचेच जीवन जगत होत्या. डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर अस्पृश्यांनंतर स्त्रियांनाच उपेक्षित मानत होते. मातोश्री रमाबाईला लिहिलेल्या पत्रात ते म्हणतात महिलांच्या उन्नती व मुक्तीसाठी लढणारा मी योद्धा आहे. महिलांना या गुलामगिरीतून मुक्त करण्यासाठी मी शेवटच्या क्षणापर्यंत लढेल

बाबासाहेबांनी त्यांचे बोल खरे करून माध्यमातून. दाखवले ते राज्यघटनेच्या माध्यमातून राज्यघटनेच्या महिलांना इतके अधिकार दिले की जे त्यांना हजारो वर्ष आणि ३३ कोटी देवताही देऊ शकले

श्याम बसप्पा ठाणेदार

शकले नाही. पुरुषप्रधान संस्कृती आणि मनुवादी विचारसरणीमूळे ज्या महिलांना पुरुषांच्या पायाशी स्थान होते त्या महिला आज पुरुषांच्या बरोबरीने उभ्या राहत आहेत. भारतीय महिला आज जो मोकळा श्वास घेत आहेत तो केवळ डॉ. बाबासाहेब आंबेडकरांमुळेच घेत आहेत. यासाठी भारतीय महिलांनी डॉ. बाबासाहेब आंबेडकरांना प्रातः स्मरणीय आणि वंदनीय मानले पाहिजे.

नोव्हेंबर १९३८ मध्ये कुटुंब नियोजना संबंधीचे विधेयक डॉ. बाबासाहेब आंबेडकरांच्या प्रयत्नांमुळेच मुंबई विधिमंडळात आले होते. त्यांनी महिलांच्या हितासाठी व कल्याणासाठी कुटुंब नियोजनाचा मार्ग दाखवला. मुलं केंव्हा पाहिजे याचे स्वातंत्र्य त्यांनी महिलांना दिले. डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर हे भारताचे मजूर मंत्री

rawedge

सीआयएन : L14219MH2005PLC240892

अथवा लाईन्स, सुरत - ३९५ ००७, गुजरात भारत दूर. क्र. +९१ ९७२४३०६८५६/९७२४३२६८०

ईमेल : info@rawedge.in वेबसाइद : www.rawedge.in

अति-विशेष वार्षिक सर्वसाधारण सभा (ईजीएम) सूचना

वार्षिक सर्वसाधारण सभा (ईजीएम) शुक्रवार, दि. २९ डिसेंबर, २०२३ रोजी १.०० वा. व्हिडीओ कॉन्फरेंसिंग (व्हीसी

वा अन्य ऑडिओ व्हिज्युअल मीन्स (ओएव्हीएम) मार्फत सभेच्या ठिकाणी सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीविना आयोजित

केली आहे. सामान्य सर्क्युलर सहवाचन कॉर्पोरेट अफेअर्स मंत्रालय द्वारे दि. ५ मे. २०२० रोजी सामान्य सर्क्यलर दिनांव

८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२०, १३ जानेवारी, २०२१ व ५ मे, २०२२ (एकत्रितरित्या एमसीए सर्क्युलर्स म्हणू-

दर्भित) व सीक्युरिटीज ॲन्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) सर्क्युलर यांच्याद्वारे जारी दि. १२ मे, २०२०, १

सचना व ईलेक्टॉनिक प्रत सर्व सभासदांना त्यांच्या ईमेल आयडीवर ज्यांचे ईमेल आयडी कंपनीचे निबंधक व शेअर टान्सफ

एजन्द्रस/ डिपॉझिटरीज पार्टिसिपंद्रस यांच्यासह नोंदणीकृत आहे अशांना पाठविण्यात आली आहे. कंपनीने व्हीसी,

भोएव्हीएम मार्फत कंपनीच्या एजीएम आयोजित करण्याकरिता वर्चुअल प्लॅटफॉर्म नॅशनल सीक्युरिटीज डिपॉझिटरी

एजीएमची सूचना व वार्षिक अहवाल ईजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाइट <u>www.rawedge.in</u> वर व स्टॉक्

क्सचेंजची वेबसाइट <u>www.bseindia.com</u> वर सदरची प्रत नॅशनल सीक्युरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेड

बुक क्लोजर सूचना व ई-मतदान

सर्व कंपनीच्या सभासदांना सुचित करण्यात येते की, कंपनीचे सभासदांचे रजिस्टर शनिवार, दि. २३ डिसेंबर, २०२३ ते

शुक्रवार, दि. २९ डिसेंबर, २०२३ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) दरम्यान ईजीएमच्या हेतुकरिता बंद राहिल. ई-मतदान प्रदान

. ईलेक्ट्रॉनिक मीन्सद्वारे मतदानाच्या मार्फत व्यवहारांमध्ये वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये विहित सामान्य

वरोष व्यवसायांवरील सर्व बाबी कंपनी/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्रसह नोंदणीकृत करावे. सदर कंपनीची वेबसाइट

सभासद जे प्रत्यक्ष स्वरूपात वा डिमटेरियलाईज्ड स्वरूपात शेअर्स धारक आहेत त्यांना निर्धारित तारीख दि. २२ डिसेंबर ०२३ रोजी त्यांचे मतदान ईलेक्ट्रॉनिकली पार पाडता येईल व एजीएमच्या दिकाणा व्यतिरिक्त एनएसडीएलच्या ईलेक्ट्रॉनिव

ान प्रणाली मार्फत एजीएमची सूचना पार पाडावी (परोक्ष ई-मतदान). सर्व सभासदांना सूचित करण्यात येते की :

कोणाही व्यक्तीस जे कंपनीचे शेअर्स धारक आहेत व कंपनीचे सभासद आहेत त्यांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेच

सूचनेची पाठवणी व शेअर्सधारक निर्धारित तारीख दि. २२ डिसेंबर, २०२३ रोजी सूचनेमध्ये विहित ई-मतदानाकरिता सदः

प्रक्रिया फॉलो करून पूर्ण केली आहे व evoting@nsdl.co.in वर विनंती पाठवून लॉगीन आयडी व पासवर्ड प्राप्त

करावा. त्यामुळे एनएसडीएल मार्फत नोंदणीकृत व्यक्तींनी ई-मतदानाकरिता विद्यमान युजर आयडी व पासवर्ड मतदानाकरित

प्राप्त करावा. एखादी व्यक्ती तपशील हेतुकरिता केवळ एजीएमच्या सुचनेमध्ये निर्धारित तारीखा अनुसार मतदान एकदा पा

. सभासदांनी कृपया नोंद घ्यावी की, ए. परोक्ष ई-मतदान मोड्युल सदर तारीख व वेळेपश्चात अकार्यरत करण्यात येईल व

नदर सभासदांद्वारे पार पडलेल्या ठरावांवर मतदान करण्यात येईल व बी. व्हीसी/ ओएव्हीएम मार्फत आयोजित सभेमध्ये

पदानित ई-मतदान मार्फत एजीएम ई-मतदान सविधेकरिता उपलब्ध आहे. सी. ज्या सभासदांनी त्यांचे मतदान वार्षिक

सर्वसाधारण सभेच्या पर्व परोक्ष ई-मतदान मार्फत केले आहेत ते वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये उपस्थित राह शकतात परंत

पन्हा एकदा मतदान हक बजाव शकत नाहीत. डी. एखाद्या व्यक्तीचे नाव सभासदांचे रजिस्टर व लाभार्थी मालक यांच्य

जिस्ट्ररमध्ये उपलब्ध आहे त्यांना एजीएमच्या दरम्यान एजीएम वा मतदानाच्या समक्ष परोक्ष ई-मतदान सुविधा निर्धारित

जर ई-मतदानाच्या संबंधात कोणत्याही चौकशी वा तक्रारीकरिता तुम्ही Frequently Asked Questions

रॉ एड्ज इंडस्ट्रियल सल्युशन्स लिमिटेड करिता

सही/-

हर्ष विमल सोनी

कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी

ট্রি.০५/१२/२०२3

इसारा खकम

₹.₹5.8009/-

(FAQs) व ई-मतदान मॅन्युअल वर उपलब्ध www.evoting.nsdl.com हेल्प सेक्शन अंतर्गत वा ईमेल

अंबरनाथ नगरपरिषद, अंबरनाथ

कोटेशन नोटीस

त्याबाबत सिलबंद कोटेशन्स मागविण्यात येत आहेत. ज्या कोणास सदर काम करावयाचे असेल

त्यांनी सदर कामांचे दर सर्व करांसह बंद पाकीटात खाली सही करणार यांचेकडे दि. १३/१२/२०२३

रोजी सायं. ३:०० वाजे पर्यंत आणून द्यावेत. तसेच आलेली कोटेशन त्याच दिवशी किंवा प्रशासनाच्या

सोयीनूसार हजर कोटेशन धारकांसमक्ष उघडण्यात येतील. कोणतेही एक कोटेशन श्विकारणे

अथवा नाकारणेचा अधिकार निम्न स्वाक्षरीकार यांनी राखून ठेवला आहे. तसेच खालील पैंकी

कोणतेही एक कागदपत्र सादर न केल्यास किंवा सादर केलेल्या कोणत्याही कागदपत्रात खरेपणा

अंबरनाथ नगरपरिषदेस खालील काम करावयाचे असून, नोंद्रणीकृत ठेकेदार यांचेकडून

रनएसडीएल) ची वेबसाइट <u>www.evoting.nsdl.com</u> वर उपलब्ध आहे

www.rawedge.in वर उपलब्ध आहेत. एजीएमची सचनेची पाठवणी पर्ण केली आहे

. एजीएमच्या सूचनेमध्ये पार पडलेल्या व्यवसायांवर ईलेक्ट्रॉनिक मीन्स मार्फत मतदान करावे.

. परोक्ष ई-मतदान गुरुवार, दि. २८ डिसेंबर, २०२३ रोजी सायं. ५.०० वा. बंद होत आहेत

परोक्ष ई-मतदान कालावधीची मंगळवार दि. २६ डिसेंबर, २०२३ रोजी स. ९.०० वा. सरु होत आहे

४. ईजीएमच्या दरम्यान ईलेक्ट्रॉनिक मीन्सद्वारे मतदानाकरिता निर्धारित तारीखा दि. २२ डिसेंबर, २०२३ आहे.

याकरिता निर्धारित तारीख दि. २२ डिसेंबर, २०२३ आहे

याद्वारे सचित करण्यात येते की

पडल्यास सभासद पुन्हा मतदान करू शकत नाहीत.

. तारीख अनसार डिपॉझिटरीज दारे पदान केली आहे

voting@nsdl.co.in पाहावे.

नांक ०५.१२.२०२३

जा.क्र. अंजप/बांधकाम विभाग / २०२३-२४/१४०८

न आढळल्यास कोटेशन फेटाळण्यात येतील याची नोंद्र ध्यावी.

अंबरनाथ पश्चिम विभागात मटकाचौक ते ऑर्डनन्स

मेन गेट पर्यंत रस्त्यातील दुभाजकांना रंग लावणे व

www.ambarnathcouncil.net या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

इतर दरूस्ती करणे

१) तांत्रिक बोलीचा लिफाफा क्र. ०१

टिप:- सदर कोटेशन नगरपरिषदेच्या

लिमिटेड (एनएसडीएल) नियुक्त केले आहे

असताना त्यांनी महिला सक्षमीकरणाचे हिंदू कोड बिलाचा प्रस्ताव संसदेत अनेक निर्णय घेऊन त्याची अंमलबजावणी केली. खान कामगार महिलेला प्रसूती भत्ता, कोळसा खाणीत काम करणाऱ्या महिलांना पुरुषांइतिकच मजुरी, बहूपत्नीत्वला कायद्याने बंदी, मजूर व कष्टकरी महिलांना २१ दिवस किरकोळ रजा, एका महिन्याची हक्काची रजा, दुखापत झाल्यास नुकसान भरपाई आणि वैद्यकीय रजा, महिलांना पगारी प्रसूती रजा, २० वर्ष सेवा करुन निवृत्त झाल्यावर मरेपर्यंत निवृत्तिवेतन असे महिलांसाठी अनेक क्रांतिकारक निर्णय त्यांनी मजूर मंत्री असताना

बाबासाहेबांनी १९४७ साली कायदा मंत्री असताना हिंदू संहिता विधेयक अर्थात

ग्रा नोटीसद्वारे सर्व जनतेस कळविण्यात येते कि , माझे अशील श्री. ग्रयेश प्रभाकर देवरुखकर, राहणार पत्ता - सदनिका नं. १/401, चौथा मजला, सिंधू गार्डन, टाईप ए, गाव बोळींज, वेरार पश्चिम, ता. वसई, जि. पालघर - ४०१३०३., परंतु यांचे वडील या सदनिकेचे मूळ मालक प्रभाकर बाबुराव देवरुखकर, यांचा मृत्यू दिनांक १४ ऑगस्ट २०१३, रोजी झाल असून यांच्या पश्चात संदर मालमत्तेची वारसदार **१) श्रीमती** अल्का प्रभाकर देवरुखकर - पत्नी, २) श्री. जयेश प्रभाक देवरुखकर - मुलगा, हे आहेत. यांच्या व्यतिरिक्त इतर कोणीह वारसदार नाही. माझ्या क्लायंटला हा फ्लॅट त्याच्या आईच्य

वासवार नाहा. माझ्या बलायटला हा फ्लाट त्याच्या आङ्च्या नावावर असप्यास हरकत नाही. या सदिनिक वर सदिनिकेच्या एखाद्या भागावर कोणाचाही कोणत्याही प्रकारचा हरक, हिस्सा किवा दावा असत्यास त्यांने नोटीस प्रसिद्ध झाल्या प्यासुन ६ दिसाच्या आत कागप्यत्रे माझ्या कार्याव्याही प्रकार हरक, हितसंबंध नाही असे समजून किवा कोणत्याही प्रकार हरक, हितसंबंध नाही असे समजून किवा कोणाव्याही प्रकार को अंडन दोणावा अस्या आई होणाचाही असल्यास तो सोडून देण्यात आला आहे_.

पत्ता-दुकान नं. १९ आकांक्षा टॉवर, रेल्वे स्टेशनजवळ, नालासोपारा पूर

जाहीर नोटीस

नोटीसीव्दारे सर्व लोकांस कळविण्यात येते की. माझी अशिल सी. सोनल निमेष जोशी. ही सदर दकान नं. ७ तळ मजला, मिर्झा नगर प्रमायसेस को—ऑपरेटिव्ह सोसायटी लि, रेल्वे स्टेशनच्या समोर, विरार (पू), ता. वसई, जि. पालघर, कायदेशीर वारस व मालक आहेत

माझी अशिल सौ. सोनल निमेष जोशीचे वडील कै श्री गोकलदास वल्लभदास मजितीया ह दुकान नं. ७, तळ मजला, मिर्झा नगर प्रमायसेर को–ऑपुरेटिव्ह सोसायटी लि, रेल्वे स्टेशनच्या समोर, विरार (पू), ता. वसई, जि. पालघर या मिळकतीचे कायदेशीर मालक होते.

कै. श्री गोकुळदास वल्लभदास मजिठीया यांचे निधन दिनांक ७/१५/२०११ रोजी विरार येथे हयांनी दिनांक ४/१/२०१० रोजी नोंदणीकृत मृत्युपत्र बनवले होते. दस्तऐवजाचा अनुक्रमांक ००१२१/२०१० वसई २ असा आहे. मृत्युपत्रमधे सदर दूकान नं. ७ कै. श्री गोकुळदास वल्लभदास मजिठीया यांनी त्यांच्या मृत्युनंतर मुलगी सौ. सोनल निमेष जोशी यांच्या नावावर करण्यात वावे असे नसुद

गड़ी अशिल सौ. सोनल निमेष जोशी यांर्न सदर दुकान नं. ७ स्वतःचे नावावर आणि शेयर सर्टिफिकेट हस्तांतरणाबाबतचे सूर्व कायदेशीर अर्ज व कागदपत्रे सोसायटीला दिलेले आहेत सदर दूकान नं. ७ आणि शेयर सर्टिफिकेट माझी अशिल सौ. सोनल निमेष जोशींचे नावावर हस्तांतरण करण्यासाठी सोसायटीनी कायदेशीर हस्तांतरणाची प्रक्रिया चालू केली

तरी सदर दूकान कोणाही इसमाचा अथवा संस्थेचा कोणत्याही प्रकारे हक्क, दावा, अधिकार वा हितसंबंध असल्यास तशा व्यक्ती अथवा संस्थेने सदर नोटिस मिळाल्यापासून १४ दिवसांच्या आत निम्नस्वाक्षरीकर यांचेकडे कांगदोपत्री पुराव्यासह खालील पत्त्यावर लेखी कळवावे. अन्यथा तसा कोणाचाही कोणताही हक्क दावा, अधिकार वा हितसंबंध नाहीत व असल्यास ते सोडून दिले आहेत असे गृहीत धरून पुढील व्यवहार करण्यात येईल याची काम जोंट घाती

ना नाद ध्यावा. सही ॲंड, श्री. नयन बी. जैन, वर्तक हॉल, पहिला मजला, (सी. एस रोड), शो रोड, विरार (प), ता. वसई, जि. पालघर

PUBLIC NOTICE

The Notice is hereby given to the general public at large that my client RICHIE SEBASTIAN MISQUITTA states that he eceived Shop No. 008, ground floo admeasuring about 120 sq.ft. carpet in Acme Complex Building No. 2A CHS Ltd. situated at Goregaon Mulund Link Road Opp. Inorbit Mall, Malad (West), Mumbai -400 104 standing on Plot of land bearing CTS No. 1195/8 & 1212, Village - Malad Taluka – Borivali, Mumbai Suburban, was originally standing on my client's fathe name Albert John Sebastian Misquitta. The said Albert John Sebastian Misquitta died or 3/10/2011 at Mumbai and he has made registered will dated 19/10/2005, registered under bearing No. BDR4/8744/2005 and under said will the Albert John Sebastian Misguitta had begueathed the said Shop to my client and the said society has transferred the share certificate No. 89 bearing distinctive Nos. from 441 to 445 transferred in the name of my client (hereinafter referred to as the "said Shop").

Any person having or claiming to have any right, title, interest to or in the above entioned Shop as mentioned above or in any part thereof or any claim by way of o under or in the nature of any agreement license, mortgage, sale, lien, gift, trust, inheritance, charge, etc. should inform to the undersigned within 14 days from the date of Publication of this notice with necessary supporting evidence of his/her claim. If objection is not received within 14 days, my client will approach concerned authority/bank/financial institution to obtain loan on the said Shop and mortgaged the shop and if any claims or objections eceived thereafter will not be considered.

रोल्टा इंडिया लिमिटेड (सीआयआरपी अंतर्गत)

व्हिडीओ कॉन्फरिन्संग (व्हीसी) / अन्य मान्यताप्राप्त हकश्राव्य माध्यमे (ओएव्हीएम) यांच्या माध्यमातून अभागदांनी कपरा नोंद ह्यावी की कंपनीची अभा दिस्हीओं कॉन्फरिकांग (दरीयी) / अन

मान्यताप्राप्त हक्रशान्य माध्यमे (ओएन्हीएम) यांच्या माध्यमातून शनिवार दिनांक ३० डिसेंबर २०२३ रोजी दपारी १२. ०० वाजता (भारतीय प्रमाण वेळेट्या अनुसार). कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात कंपनीं कायदा २०१३ (कायदा) च्या लागू असलेल्या तरतुदींच्या अनुसार तसेच त्या अंतर्गत बनविण्यात आलेल्या विविध नियमांच्या अनुसार आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्वेंज बोर्ड ऑफ इंडिय (सेबी) (तिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲंड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) नियम २०१५ (एतओडीआर यांच्या अनुसार तसेच त्यासह वाचा परिपत्रक क्रमांक १०/ २०२२ दिनांकीत २८/१२/२०२२ आणि त्य संदर्भात जारी करण्यात आलेली अन्य परिपत्रके जी कॉर्पोरेट न्यवहार मंत्रालय यांनी जारी केर्ल आहेत (एमसीए) आणि सेबी परिपत्रक कमांक 'सेबी / एचओ / सीएफडी / पीओडी - २/ पी / सीआरओ. २०२३/ ४ दिनांकीत ०५/०१/२०२३ यांच्या अनुसार वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमू करण्यात आलेल्या विषयांच्या अनुरूप घेण्यात येणार आहे.

लागू असतेल्या संबंधित परिपत्रकाच्या अनुसार सभेची सूचना केवळ इतेवट्रॉनिक माध्यमातून अश सभासदांना पाठविण्यात येणार आहे ज्या सभासदांचे ड मेल तपशील कंपनी / आरटीए / डिपॉझिटर्र पार्टीशिपंटस यांच्याकडे दिनांक ०१ डिसेंबर २०२३ म्हणजेच कट ऑफ तारीख रोजी नोंदणीकृ आहेत. सभेची सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ www.roltaindia.com येथे तसेच नॅशनल स्टॉक एक्सेवेंड ऑफ इंडिया तिमिटेड यांचे संकेतस्थळ www.nscindia.com येथे आणि इ मतदान सेवा पुरवठादार म्हणजेच मेसर्स सेंटल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस लिमिटेड (सीडीएसएल) यांचे संकेतस्थत https://www.evotingindia.com येथे उपलब्ध करून देण्यात येणार आहे.

३ ड मतदान प.दतीने मतदान करण्याची प्रकिया

वार्षिक सर्वसाधारण सभेन्या सूचनेत नमूद करण्यात आतेल्या विषयांवर सभासदांना इ मतदान पदतीने मतदान करण्याची संधी उपलब्ध करून देण्यात येत आहे. म्हणजेच या विषयांवर सभास्व वार्षिक सर्वसाधारण सभेट्या पूर्वी दूरस्थ इ मतदान पद्धतीने तसेच सभेट्या दरम्यान इ मतदान पदतीने मतदान करू शकतात. ज्या सभासदांकडे कंपनीचे समभाग डिमेंट खरूपात आहेत किंव प्रत्यक्ष स्वरूपात आहेत तसेच ज्या सभासदांनी आपल्या इ मेल तपशिलाची नोंद्रणी केलेली नाही अश अभाञदांञाठी अभेट्या आधी द्वञ्श इ मतदान प्र.दतीने मतदान कञ्ग्याच्या प्रकियेचा तपशील तञेट वार्षिक सर्वसाधारण सभेट्या दरम्यान इ मतदान पद्धतीने मतदान करण्याच्या प्रक्रियेचा तपशीत वार्षिक सर्वसाधारण सभेव्या सूचनेत विस्ताराने देण्यात येणार आहे. तसेच या संदर्भातील तपशीत कंपनीच्या संकेत स्थळावर देण्यात येणार आहेत.

al. इ मतदान प्रदत्तीने मतदान काञ्गयाञाठी आवश्यक अञ्चलेले लॉग इन केडेन्शियल्ञ ञचनेत नमूद केल्यानुसार विविध माध्यमातून देण्यात येतील आणि हा तपशील इ मेलच्या माध्यमातून पाठविण्यात येईल तसेच तो कंपनीच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध करून देण्यात येणार आहे.

: इ मेल तपशील नोंद्रणीकृत करण्याची / किंवा केवायसी तपशील अद्ययावत करण्याची प्रक्रिय समभाग डिमेंट खेरूपात असतील तर : आपले तपशील संपादीत डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटर

यांच्याकडे डीपी यांनी दिलेल्या तपशिलाच्या अनुसार नोंद्रणीकृत / अद्ययावत करून घ्यावेत. आणि समभाग प्रत्यक्ष स्वरूपात असतील तर : सेबी यांनी परिपत्रक १६ मार्च २०२३ च्या अनुसा पॅनकार्ड, नामनिर्देशन, संपर्क तपशील ज्यात इ मेल तपशील, बँक खाते तपशील, नमुना स्वाक्षर आदी संबंधित फोलिओ कमांकासाठी नोंदणी करणे सक्तीचे केले आहे. सभासदांना आवाह करण्यात येते की त्यांनी वरील प्रमाणे नमूद्र केलेले तपशील कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फ एजंट्स म्हणजेच मेसर्स लिंक इन टाइल इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याकडे सी १०१, एम्बसी २४७ एल बी एस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम) मुंबई ४०० ०८३ किंवा nayna.wakle@linkintime.co.in येथे सादर

सभासदांना आवाहन करण्यात येते की त्यांनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सचनेत देण्या आलेल्या सर्व त्या सूचनांचे बारकाईने वाचन करावे आणि विशेषतः, सभेत सहभागी होण्याची प्रक्रिया, दूरस्थ इ मतदान तसेच सभेच्या दरम्यान होणारे इ मतदान यांच्या संदर्भातील सूचनांचे काळजीपर्वेक वाचन करावे.

ही सूचना एमसीए आणि सेबी यांच्या तागू असतेल्या परिपत्रकाच्या अनुसार कंपनीच्या सभासदांव माहितीसाठी आणि हितासाठी जारी करण्यात येत आहे.

रिझोट्युशन प्रोफेशनल यांच्या आदेशाने आणि त्यांच्या प्राधिकारात

रोल्टा इंडिया लिमिटेड यांच्या करित स्वाक्षरी /

(रंगराजन सुंदरम) दीआयएन : ०८६५०९१३

दिनांक : ०५ डिसेंबर २०२३

पेनिनसुता लॅंड तिमिटेड भोआयएन: L17120MH1871PLC000005

नोंदणीकृत कार्यातय : १४०१, १४ वा मजता, टॉवर बी, पेनिनसुता बिझनेस पार्क, गणपतराव कदम मार्ग, लोअर परळ, मुंबई ४०० ०१३ दुरुवनी क्रमांक : + ९१ २२ ६६२२ ९३०० ; फॅक्स : + ९१ २२ ६६२२ ९३०२

इ मेल : investor@peninsula.co.in; संकेतस्थळ : www.peninsula.co.in विशेष सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि दरस्थ इ मतदान माहिती

याद्वारे सूचित करण्यात येते की पेनिनसुता लॅंड लिमिटेड यांच्या सभासदांची विशेष सर्वसाधारण सभा मंगळवार दिनांक २६ डिसेंबर २०२३ रेजी दुपारी ३.०० वाजता विरुटीओ कॉन्फरविसंग (व्हीसी) अन्य मान्यताप्राप्त टक्क्षाच्य माध्यमे (ओएव्हीएम) यांच्या माध्यामातून विश्रेष सर्वसाधारण समेट्य सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या विषयांच्या अनुरूप घेण्यात येणार आहे र्क् कंप्रातीने विशेष अर्वआधारण अभेनी अनुना ओमवार दिनांक ०४ डिअंबर २०२३ रोजी इलेक्ट्रॉनिक

माध्यमातून अशा सर्व सभासदांना निर्गमित केली आहे ज्या सभासदांचे इ मेल तपशील कंपनीचे र्राउरूट्रार आणि श्रेश्चेट टाट्यक्रेट एजंट / डिपॉझिटरी पार्टीमिपंट्य सांत्साकडे नोंटणीकत आहेत आणि ही प्रकिर कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रातय आणि सिवयुरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया यांनी जारी केलेल्या परिपत्रकाच्या अनुसार पूर्ण करण्यात आती आहे. विशेष सर्वसाधारण सभा आमंत्रित करणारी सूवन कंपनीचे अंकेतस्थळ www.peninsula.co.in येथे तसेच स्टॉक एक्सेंज यांची संकेतस्थळे म्हणजेच बीएस लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ तसेच नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ wwv bseindia.com आणि www.nseindia.com येथे अनुक्रमाने तसेच नेंशनल सिवचुरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) यांचे संकेतस्थळ www.evoting.nsdl.com येथे उपलब्ध करून देण्यात आती आहे.

दूरस्थ इ मतदान तसेच विशेष सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान इ मतदान यांच्या संदर्भात सूचन ९ कंपनी कायदा २०१३ कलम १०८ तसेच लागू असलेल्या अन्य कलामांच्या तस्तुदींच्या अनुसार तसेच त्यासह वाचा कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड ऍडमिनिस्ट्रेशन)नियम २०१४ चा नियम २० च्या अनुसार तसेच त्यासह वाचा तिस्टिंग रेम्युतेषान्स चा नियम ४४ च्या अनुसार, विषेष सर्वसाधारण संभेत संमत करण्यासाठी वेवण्यात आलेल्या ठरावांवर समभागधारकांना दूरस्थ इ मतदान पद्धतीने मतदानाचा दक्क बजावता यावा यासाठी कंपनी दूरस्थ इ मतदान सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धतीने मतदान करण्यासाठीची सविधा तसेच विशेष सर्वसाधारण सभेस व्हीसी / ओएव्हीएम यांच्या माध्यमातून उपस्थित राहण्यासाठी तसेच विशेष सर्वसाधारण सभेट्या दरम्यान इ मतदान पद्धतीने मतदान करण्यासाठीची सुविधा नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड यांच्याकडून उपलब्ध करून

दूरस्थ इ मतदान कालावधीला २१ डिसेंबर २०२३ रोजी सकाळी ९. ०० वाजता प्रारंभ करण्यात येणा आहे आणि ही प्रक्रिया २५ डिसेंबर २०२३ रोजी संध्याकाळी ५. ०० वाजता संपेल. २५ डिसेंबर २०२३ रोजी संध्याकाळी ५. ०० नंतर दूरस्थ इ मतदान पद्धतीने मतदान करण्यासाठी परवानगी असणार नाही. जे सभासद सभेला उपस्थित असतील आणि ज्यांनी सभेच्या पूर्वी दूरस्थ इ मतदान पद्धतीने मतदान केलेले नाही असे सभासद विशेष सर्वसाधारण सभेव्या दरम्यान मतदान करू शकतात.

३ माहिती आणि सूचना ज्यात लॉग इन आयडी तपशील तसेच दूरस्थ इ मतदान सुविधा तसेच इ मतदान सुविधा यांच्यासाठी आवश्यक असलेल्या पासवर्ड प्राप्त करण्याची प्रक्रिया यांचा तपशील विशेष उ सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेचा एक भाग आहे.

र दूररुष इ मतदानासारी सभासतंत्री पात्रता निर्धारित करण्याची कट ऑफ तारीख १९ डिसेंबर २०२३ राहील. कट ऑफ तारीख रोजी म्हणजेच १९ डिसेंबर २०२३ रोजी ज्या ब्यक्तिचे नाव ताभार्थी मातकांत्या यादीत तसेच कंपनीच्या सभासद नोंद्र पुरितकेत नोंद्रणीकृत आहे अशा व्यक्ती दूरस्थ इ मतदान तसेच

विशेष सर्वसाधारण सभेट्या दरम्यान इ मतदान पदतीने मतदान करण्यासाठी पात्र असतील. ज्या सभासदांकडे कंपनीचे समभाग डिमॅट स्वरूपात आहेत, तसेच ज्या सभासदांकडे कंपनीचे समभाग प्रत्यक्ष स्वरूपात आहेत तसेच ज्या सभासदांनी आपला इ मेल तपशील नोंदणीकृत केलेला नाही त्यांच्यासाठी सहभागी होण्याची प्रक्रिया तसेच दरस्थ इ मतदान पद्धतीने तसेच विशेष सर्वसाधारण सभेट्या दरम्यान इ मतदान पद्धतीने मतदान करण्याच्या प्रक्रियेचा तपशील विशेष सर्वसाधारण सभेट्य

सचनेत देण्यात आला आहे. . कोणत्याही समभागधारकाने कंपनीकडून विशेष सर्वसाधारण सभेची सूचना निर्गमित करण्याची प्रक्रिया पूर्ण झाल्यानंतर कंपनीचे समभाग चेतले असतील आणि ती न्यक्ती कंपनीची सभासद झालेली असेल आणि कट ऑफ तारीख रोजी त्यांन्याकडे कंपनीचे समभाग असतील तर अभा सभासदांना

आवाहन करण्यात येते की त्यांनी मतदानासाठी आवश्यक असलेला युजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करण्यासाठीची प्रक्रिया जाणन घेण्याकरिता विशेष सर्वसाधारण सभेट्या सचनेचा संदर्भ ध्यावा. ७ ज्या सभासदांनी विशेष सर्वसाधारण सभेच्या आधी दूरस्थ इ मतदान पद्भतीने मतदानाचा हक्व बजावलेला आहे असे सभासद विशेष सर्वसाधारण सभेता व्हीसी / ओएव्हीएम यांच्या माध्यमातून उपस्थित राढू शकतात मात्र सभेच्या दरम्यान इ मतदान पद्धतीने त्यांना पुन्हा मतदान करता येणार नाही.

सर्व आवश्यक ती प्रपत्रे जी या संदर्भात आहेत आणि कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १०२ (१) च्या अनुसा आवश्यक आहेत ती इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पाहणीसाठी उपलब्ध असतील. सभासदांना आवाहन करण्यात येते की त्यांनी कंपनीशी investor@peninsula.co.in येथे प्रपत्रांच्या पाहणीसाठी संपर्क साधावा इ मतदान प्रक्रियेच्या संदर्भात कोणत्याही शंका असत्यास सभासद www.evoting.nsdl.com येथे हेल्प सेवशन अंतर्गत देण्यात आलेले फ्रिक्वेंटली आस्वड क्वेश्वन्स तसेच सभासदांसाठी उपलब्ध असलेले इ मतदान युजर मॅन्युअल यांचा संदर्भ घ्याचा तसेच इ मेलच्या माध्यामातून evoting@

कंपनी सेक्रेटरी आणि कम्प्लायन्स अधिकार्र

पेनिनस्ता लॅंड तिमिटेड यांच्या करित

अ) मूळ प्रतितील दरपत्रक-सही/-

अंद्राजित रक्कम रू.

(GST वगळून)

₹.₹₹. ४,०७,७४२/-

२) वित्तीय बोलीचा लिफाफाक्र. ०२

अ) पॅनकार्ड क) कॉन्टॅक्टर परवाना. ड) जी. एस. टी. नोंदणी प्रमाणपत्र. ड) इसारा रक्कमेचा डी.डी

(डॉ. प्रशांत रसाळ) मख्याधिकारी, अंबरनाथ नगरपरिषद, अंबरनाथ

Dated this 6th day of December, 2023

SEJAL D. SHAH (Advocate High Court) 1, Krishna Cottage, Lane No.3 Koldongri Sahar Road, Andheri (E.), Mumbai – 400 069

दिनांक : ०५ डिसेंबर २०२३